

اخبار کوتاه



علیرضا جهانبخش با قراردادی یک ساله رسماً به تیم «هیرنفین» هلند پیوست. به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا جهانبخش، بازیکن پیشین تیم فوتبال فاینورد هلند، امروز چهارشنبه ۱۶ آبان با قراردادی یک ساله به تیم فوتبال «هیرنفین» هلند پیوست. جهانبخش پس از جدایی از فاینورد در پایان فصل گذشته در هیچ تیمی حضور نداشت و بدون تیم بود. تیم هیرنفین با یازده امتیاز در رده چهاردهم لیگ برتر فوتبال هلند قرار دارد.

واکش مهاجم جوان یونانید بعد از درخشش در اروپا

مهاجم جوان یونانیت با خوشحالی از زدن دو گل برای این تیم عنوان کرد
پیروزی مقابل پاتوک بسیار مهم بود. به گزارش ایسنا، منچسטר یونایتد در اولدترافورد میزبان پاتوک یونان بود و توانست با درخشش آمانو دیالو و با برسی او به پیروزی دو بر صفر برسد. این دومین پیروزی رود فان نیسلتروی روی نیمکت شیاطین سرخ بود و او توانست طلسم ۳۸۰ روزه ناکامی در کسب پیروزی اروپایی تن‌هاخ را بشکند. یونایتد در سه بازی قبلی در لیگ اروپا به تساوی رسیده بود اما در این دیدار توانست به نخستین برد اروپایی‌اش در این فصل برسد. آمانو دیالو بعد از این دیدار گفت: مدت زیادی از شروع لیگ اروپا می‌گذرد. امروز نشان دادیم که چرا یکی از بهترین تیم‌ها هستیم. پیروزی امروز مهم بود. این فصل بدشانس بودام وگرنه می‌توانستم گل‌های بیشتری را به ثمر برسانم و به همین خاطر خوشحالم که امروز دو گل زدم اما مهم‌ترین چیز این بود که برنده شدیم. رود فان نیسلتروی، مهاجم سابق یونایتد که به‌زودی جای خود را به روین آموریم خواهد داد، ۱۰ روز پیش جایگزین تن‌هاخ شد و در طول سه بازی در این تیم شکست نخورده است. سرمربی موقت هلندی بعد از این دیدار گفت: نیمه اول بسیار ضعیفی داشتیم ولی در نیمه دوم شرایط بهتر بود. دیالو امروز به خاطر گل‌هایش تفاوت ایجاد کرد و توانستیم در نیمه دوم موقعیت‌های گل زیادی را ایجاد کنیم. ما در نیمه اول از نظر خلق موقعیت خوب نبودیم. در نیمه دوم در این زمینه خیلی بهتر شدیم و به چیزی که می‌خواستیم رسیدیم.

راز برد درخشان گالا برابر تاتهام از دید اوسیمین

ویکتور اوسیمین برد درخشان برابر تاتهام در لیگ اروپا را نتیجه بازی تیمی فوق‌العاده گالاتاسرای دانست. به گزارش ایسنا، در استانبول آژه پوشتغالو، سرمربی تاتهام که به چند بازیکن اصلی خود استراحت داده بود برابر طوفان یک‌نیمه‌ای گالا شکوه شد و در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ برابر مساندیم تبریک گل‌های جلیسی، ستاره نیجریه‌ای گالاتاسرای در این بازی دبل کرد. به گزارش اکسپرس، ویکتور اوسیمین، مهاجم گالاتاسرای دربارہ پیروزی مقابل تاتهام گفت: بازی تیمی فوق‌العاده‌ای از خود نشان دادیم و در طول مسابقه به هدف خود رسیدیم. سه گلی که به ثمر رساندیم تبریک بازی تیمی خوب‌مان بود. ما تیم بسیار خوبی داریم. من دو گل به ثمر رساندم و از این بابت بسیار خوشحالم و از هواداران به خاطر حمایت شگفت‌انگیزشان سپاسگزارم. گالاتاسرای پس از ۴ دور با ۱۰ امتیاز در رده سوم جدول رده‌بندی لیگ اروپا قرار دارد و تاتهام با ۹ امتیاز در رده هفتم است.

مارسکا بعد از برد هشت گله جلیسی: نشان دادیم چقدر جدی هستیم

سرمربی اسپانیایی جلیسی از عملکرد شاگردانش در دیدار برابر نماینده ارمنستان ابراز خوشحالی کرد.به گزارش ایسنا، جلیسی با پیروزی قاطع ۸ بر صفر مقابل تیم ارمنستانی اف سی نوح در استمفوردبریج، رکورد جدیدی در لیگ کنفرانس یوفا به نام خود ثبت کرد. ژاؤو فلیکس و کریستوفر انکوئکو هر کدام دو بار، توسین آداریبیوو، مارک گوئیو، اکسل دیاسی و میخائیل مودریک گل‌های جلیسی را به ثمر رساندند تا این تیم لندن‌ی بزرگ‌ترین برد در تاریخ این رقابت‌ها را به نام خود ثبت کند. این برد هم‌چنین دومین برد بزرگ تاریخ جلیسی در رقابت‌های اروپایی است. پرگل‌ترین پیروزی این باشگاه، پیروزی ۱۳–۱ مقابل تیم لوکزامبورگی در سال ۱۹۷۱ است. انزو مارسکا، سرمربی جلیسی به خبرنگاران گفت: بازیکنان یک بار دیگر نشان دادند که چقدر حرفه‌ای و جدی هستند. آنچه من قبل از بازی از آن‌ها خواستم این بود که نشان دهیم چقدر جدی و حرفه‌ای هستیم و آن‌ها این را نشان دادند. این جور بازی‌ها این‌طور که مردم فکر می‌کنند آسان نیست ولی بازیکنانم توانستند در تمام دقیقای بازی عملکرد خوبی از خود نشان دهند. جلیسی با ۹ امتیاز از سه بازی در صدر جدول رده‌بندی لیگ کنفرانس قرار دارد و مدعی جدی قهرمانی در این رقابت‌هاست.

ام‌پابه از اردوی فرانسه خط خورد



کیلیان امپابه برای بازی‌های لیگ ملت‌های اروپا به اردوی تیم ملی فرانسه دعوت نشد. به گزارش ایسنا، کیلیان امپابه، مهاجم ۲۵ ساله، از زمانی که در تابستان به رئال مادرید پیوست، به خاطر عملکردش مورد انتقاد قرار گرفت و این باشگاه اسپانیایی با ۹ امتیاز کمتر از پارسلونای صدرنشین در رده دوم لالیگا و رده هجدهم لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد. به همین خاطر دیدیه‌شان برای دو بازی پیش روی فرانسه در لیگ ملت‌ها روی نام این بازیکن قلم قرمز کشید. امپابه با وجود انتقاده‌ها در ۱۰ بازی برای باشگاه جدیدش شش گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده است. او در ال‌کلاسیکو اخیر هشت بار در افساید قرار گرفت که بالاترین رقم قرارگرفتن یک بازیکن در افساید در ۱۵ سال گذشته در لالیگا بود.

هفته چهارم فوتبال باشگاهی آسیا



هفته چهارم فوتبال باشگاهی آسیا با ادامه ناکامی استقلال و پرسپولیس و کاهش شانس صعود سرخابی‌ها در لیگ نخبران و پیروزی سپاهان و تراکتور و امیدواری این دو تیم به صعود در لیگ قهرمانان(سطح ۲) همراه بود.

به گزارش ایرنا، هفته چهارم رقابت‌های فوتبال باشگاهی آسیا که در فصل جاری در قالب لیگ نخبران و لیگ قهرمانان آسیا ۲ پیگیری می‌شود، این هفته با برگزاری دیدارهای مختلف به پایان رسید تا رفته‌رفته چهره تیم‌های مدعی در ۲ لیگ آسیا مشخص شود. نمایندگان ایران در لیگ نخبران و لیگ قهرمانان آسیا ۲ هم این هفته به مصاف حریفانشان رفتند. عملکرد تیم‌های کشورمان را در بازی‌های این هفته مرور کرده‌ایم.

پرسپولیس در هفته چهارم لیگ نخبران برابر الغرافه به تساوی یک بر یک رسید

تا همچنان در حسرت پیروزی در لیگ تازه‌تاسیس آسیا بماند و روند یک درمیان یک مساوی و باخت را در آسیا ادامه بدهد! قرمزها تا پایان هفته چهارم، ۲ تساوی و ۲ شکست در آسیا ثبت کرده‌اند و با کسب تنها ۲ امتیاز، تیم نهم جدول ۱۲ تیمی منطقه غرب آسیا در لیگ نخبران هستند. پرسپولیس برابر الغرافه خلاف بازی‌های قبلی این تیم در آسیا، ضعیف‌تر ظاهر شد. در حالی ضعف تمام‌کنندگی و بدشانسی در سه بازی اول پرسپولیس، نقش زیادی در ناکامی سرخ‌پوشان داشت که در بازی این هفته برابر الغرافه، شاگردان گاریدو افت زیادی داشتند و به خصوص در نیمه دوم خوش‌شانس بودند و اگر آلکسیس گندوز، درون دروازه این تیم در دوحه نبود، سومین شکست پرسپولیس در چهارمین بازی در آسیا می‌توانست رقم نخورد.

عملکرد سیستمی پرسپولیس در آسیا که با توجه به تساوی با الغرافه رو به نزول است، شانس قرمزپوشان را برای قرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر منطقه غرب آسیا به خطر انداخته است. آنها باید در چهار بازی باقیمانده برابر الشرطه عراق، الریان قطر، النصر و الهلال عربستان به میدان بروند. با توجه به رویارویی پرسپولیس با ۲ حریف مدعی سعودی در ۲ بازی آخر، سرخ‌پوشان باید مقابل نماینده عراق و قطر، امتیازهای

سرمربی تیم زیر ۱۷ سال والیبال ایران گفت: **هدفگذاری ما ساخت نسلی مستعد و آموزش اصول حرفه‌ای و اخلاقی به بازیکنانی است که قرار است آینده والیبال ایران را بسازند.** آرش صادقیانی در گفت وگو با ایرنا، در خصوص آغاز استعدادیابی برای ملی زیر ۱۶ سال ایران اظهار داشت: بعد از پایان فرصت ثبت نام بازیکنان در سایت فدراسیون که نزدیک به ۱۰۰۰ نفر ثبت‌نام کرده بودند ما کارمان را از روز شنبه آغاز کردیم و به استان البرز رفتیم تا استعدادهای والیبال این استان را زیر نظر بگیریم. در ادامه به استان‌های دیگر هم خواهیم رفت و امیدوارم بتوانیم همچون دور قبل بازیکنان آینده‌داری را به والیبال ایران معرفی کنیم.

وی افزود، مشکل اصلی ما این است که بازیکنان این رده اکثرا والیبال را به صورت آکادمیک و اصولی یاد نگرفته‌اند و حتی در مسابقات رسمی هم به میدان نرفته‌اند.

این مسئله در مسابقات جهانی به ضرر ما است و به نهایت بدشانسیی مقابل ایتالیا شکست برای ما است.

سرمربی تیم ملی زیر ۱۶ سال ایران تصریح کرد: هدفگذاری ما ساخت نسلی مستعد و آموزش اصول حرفه‌ای و اخلاقی به بازیکنانی است که قرار است آینده والیبال ایران را بسازند. همانطور که رئیس فدراسیون والیبال عنوان کرد نتیجه‌گرایی در این رده در اولویت نخست نیست و هدف اول کشف و پرورش استعدادهاست. هر چند ما در هر مسابقه‌ای که شرکت می کنیم به دنبال کسب بهترین نتیجه ممکن هستیم. در مسابقات جهانی هم ما به خاطر فقط یک امتیاز قهرمانی را از دست دادیم و با نهایت بدشانسیی مقابل ایتالیا شکست

پیدا کرد و همه این اتفاقات به هر حال رخ داد. سرمربی استقلال افزود: بعضی وقت‌ها با یک برد شرایط تغییر می‌کند. شرایط مصدومان تغییری نکرده است. به هر حال در فوتبال این اتفاق‌ها می‌افتد، رئال مادرید در این چند روز با وجود بازیکنان بزرگ ۴ – صفر یا ۴ یک شکست خورده و آن‌ها هم در شرایط سختی هستند. به نظر شما اکنون آنچلوتی (سرمربی رئال مادرید) چگونه می‌تواند شرایط تیم را عوض کند؟ این آسان نیست و فوتبال سخت است. زمانی که می‌برید همه فکر می‌کنند تیم خوبی هستید ولی گاهی شما می‌برید در صورتی که خودتان هم نمی‌دانید چگونه بردید. گاهی هم وقتی می‌بازید متوجه

عملکرد نمایندگان ایران در هفته چهارم فوتبال باشگاهی آسیا

زنگ خطر در لیگ نخبران



لازم برای صعود را جمع کنند، به خصوص که با نتایج ضعیف در چهار بازی اول، آنها فرصت دیگری برای فرصت‌سوزی ندارند.

استقلال؛ موسیمانه هنوز فرصت می‌خواهد تغییر مربی هم هنوز استقلال را به ریل موفقیت برنگردانده است و آنها در آسیا هم مانند لیگ برتر، همچنان گرفتار بحرانی هستند که سبب شده است نتوانند خوشدشان را در قامت یک مدعی نشان بدهند. استقلال که پیش از هفته چهارم، یک برد و ۲ باخت به دست آورده بود، در هفته چهارم برابر تیم الهلال با سه گل مغلوب شد تا سومین شکست آبی‌ها در چهارمین مسابقه‌شان در لیگ نخبران ثبت شود. آمار ضعیف استقلال در آسیا در ادامه روند ناکامی‌شان در لیگ برتر است که سبب شده است تا آنها در فصل جاری از چهره یک تیم مدعی خارج شوند.

برکنسرای جواد نکونام و آملن پیتسو موسیمانه هم تاکنون نتوانسته با یک شوک، روند استقلال را تغییر دهد و به نظر می‌رسد سرمربی اهل آفریقای جنوبی آبی‌پوشان با چالشی بزرگ‌تر از تصویری که داشته، رویبرو است و به زمان بیشتری برای احیای این تیم نیاز دارد.

استقلال در حال حاضر با کسب تنها سه امتیاز از چهار بازی در رده هشتم جدول

لیگ نخبران قرار دارد و مانند حریف سنتی خود یعنی پرسپولیس در بازی‌های باقیمانده نباید امتیاز زیادی را در ۴ بازی مقابل الریان، الشرطه، پختاکور و الاهلی از دست بدهد.

با این حال با توجه به روند استقلال در لیگ برتر و لیگ نخبران، تعطیلی بازی‌ها به دلیل برگزاری بازی‌های ملی، بهترین فرصت برای موسیمانه خواهد بود تا بتواند تغییراتش را در استقلال با فرصت و زمان بیشتری پیش ببرد.

سپاهان؛ شوکی که جواب داد اگر شوک تغییر مربی در استقلال هنوز جواب نداده، در سپاهان ظاهرا این تصمیم دست کم در همان بازی اول در آسیا جواب داده است.

سپاهان هفته گذشته با ژوزه مواریس که روند پرفراز و نشیبی را در این تیم در نتیجه‌گیری داشت، خداحافظی کرد. تغییری که در اولین دیدار پس از رفتن سرمربی پرتغالی نتیجه داد. سپاهان که در گروه D لیگ قهرمان آسیا ۲ قرار دارد، در هفته چهارم و آغاز دور برگشت، این هفته توانست سه بر یک الشارجه را شکست دهد

و انتقام شکست بازی رفت را بگیرد. سپاهان با این سه امتیاز به وضعیتش در جدول سروسامانی داد و با ۶ امتیاز در رده سوم قرار گرفت. زردپوشان اصفهانی که الوحدان ۱۰ امتیازی و الشارجه هفت امتیازی را بالای سرشان می‌بینند، به نظر نمی‌رسد کار سختی برای صعود به مرحله بعد پیش رو داشته باشد.

البته باید دید شوک رفتن مواریس همچنان هم کارساز خواهد بود یا دوباره این تیم به روند نتایج سینوسی باز خواهد گشت!

تراکتور؛ آقای در سطح ۲ آسیا تراکتور خلاف سه نماینده دیگر کشورمان در آسیا، در حال طی کردن یک روند ثابت و صعودی است؛ به طوری که از همین بازی‌های اول شاگردان دارگان اسکوچیچ در حد یک مدعی ظاهر شده‌اند.

تراکتور که در گروه A لیگ قهرمانان آسیا ۲ قرار دارد، در هفته چهارم برابر روشن تاجیکستان قرار گرفت و حریفش را با هفت گل شکست داد. سرخ‌پوشان تبریزی با کسب سومین برد در سومین مسابقه و رکورد ۱۰۰ درصد برد، با ۹ امتیاز در صدر گروه قرار دارند. آنها صعودشان را به طور زودهنگام به مرحله حذفی قطعی کرده و تا اینجا کار در بین سه نماینده دیگر ایران در آسیا، بهترین عملکرد را داشته‌اند.

کنیم شدنی نیست. البته این موضوع نیاز به اثبات دارد و اثبات آن هم بسیار سخت است. متأسفانه شرط‌بندی در لیگ برتر والیبال ایران وجود دارد. این‌موضوع را اهالی قتی به خوبی متوجه آن می‌شوند اما چون نیاز به مدرک است کنیم حاضر نمی‌شود در خصوص آن موضع‌گیری کند.

صادقیانی در پایان خاطرنشان کرد: شرط‌بندی و قمار به خودی خود در آموزه‌های دینی و اعتقادی ما حرام است و گاه‌ا نیاز به تبیین بیشتر از سوی باشگاه‌ها دارد. همانطور که گفتم اثبات شرط‌بندی بسیار سخت است اما سازمان لیگ والیبال می‌تواند با زیر نظر گرفتن سایت‌های شرط‌بندی، بازی‌هایی که در این سایت‌ها به شرط‌بندی گذاشته شده‌اند را زیر

دربین بگیرد و هر اتفاق غیرمعمولی را

در این بازی‌ها بررسی کند. اهالی والیبال و به خصوص مربیان باید همکاری بیشتری در این خصوص انجام دهند تا لیگ والیبال ایران به دور از هر گونه شبهه‌ها برگزار شود.

بردن کمکی نکرده است. تا زمانی که نبریم تغییرات دیده نمی‌شود. وقتی بازیکنان مهم مصدوم می‌شوند به مشکل می‌خورید. سال گذشته تیم با اختلاف یک امتیاز دوم شد، چه اتفاقی افتاد و چه شد؟ سرمربی استقلال درباره جذب مهاجم جدید و بازیکنان امید که به تمرینات بزرگسالان اضافه شده‌اند گفت: به بازیکنان زیادی احتیاج داریم و فقط به مهاجم احتیاج نداریم. نیاز به تغییرات زیادی داریم و من مشکلات را می‌بینم. یکی از مشکلات ما مهاجم است و این به این معنی نیست که مهاجمی که می‌خواهیم بیابیم به بازی برای ما سه گل بزند. اگر مهاجمی بیابوریم که هر بازی سه گل بزند ولسی چهار گل دریافت کنیم، چه اتفاقی می‌افتد؟ از نظر بدنی هم در شرایط خوبی نیستیم، آن‌ها به اندازه کافی توان دودین ندارند و هر سه روز یک بار بازی می‌کنیم، در این شرایط چگونه کار بدنی انجام دهیم؟ از طرفی بازیکن مصدوم هم داریم. جلالی یک مصدومیت عضلانی از ناحیه مستتر پدید دارد. چگونه می‌توانیم به یک بازیکنی که فشار روی او است، تمرین اضافه بدهم؟ او در پایان بیان کرد: شرایطی که برای استقلال رخ داده در خیلی جاه‌های دیگر هم این اتفاق افتاده است. منچسטר یونایتد پول و رطرفار دارد ولی ببینید که در سه سال اخیر چه اتفاقاتی برای آن‌ها افتاده است. ارستال تازه دارد برمی‌گردد، آن‌ها پنج بازی باخته بودند و همه می‌گفتند که سرمربی باید برود ولی امروز می‌بینید که شرایط متفاوت است و این بخشی از فوتبال است.

ورزشی ۹

رویداد

بر خورد فدراسیون ووشو با خاطیان ماکائو



فدراسیون ووشو در قالب یک بیانیه، ضمن واکنش نسبت به حواشی حضور ملی‌پوشان در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ماکائو، از تشکیل کمیته قضایی برای رسیدگی به مشکلات ایجاد شده خبر داد. به گزارش مهر، تیم ملی ووشو شه‌ریورماه در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ماکائو شرکت کرد و با کسب ۷ مدال طلا، سه نقره و ۵ برنز و دستیابی به عنوان نایب قهرمانی به کار خود پایان داد. مدتی بعد از این مسابقات تصاویری از حضور برخی اعضای تیم در محافل شبانه منتشر شد. در همین راستا فدراسیون ووشو بیانیه‌ای منتشر کرده که در آن از برخورد با ملی پوشان خاطلی و تشکیل کمیته قضائی خبر داده است. در متن بیانیه‌ای که فدراسیون ووشو منتشر کرده، آمده است: «حفظ و ارتقا ارزش‌های اخلاقی در کنار ورزش قهرمانی، همواره یکی از اولویت‌های اساسی این فدراسیون بوده است. فدراسیون ووشو همواره تلاش کرده است که اصول اخلاقی و دینی را در تمامی جنبه‌های فعالیت‌های خود و ورزشکاران نهاده‌کند. متأسفانه، برخی از ملی‌پوشان اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا که در شه‌ریورماه در کشور ماکائو برگزار گردید بدون در نظر گرفتن ششونوات و ارزش‌های یک ملی پوش رفتارهایی خارج از عرف و قواعد اخلاقی از خود نشان دادند. در پی این هنجارشکنی و با ابراز تأسف از وقوع این مسائل، فدراسیون ووشو به محض اطلاع از این ماجرا، خاطیان را به کمیته انضباطی و اخلاق فراخوانده است تا در خصوص این موارد، تصمیم‌گیری‌های لازم صورت گیرد. فدراسیون ووشو با ابراز تأسف عمیق از وقوع این حوادث، از تمامی ورزشکاران، قهرمانان و جامعه ورزشی عذرخواهی می‌کند و به تعهد خود به ترویج ورزش همراه با ارزش‌های اخلاقی تأکید می‌نماید. این فدراسیون همواره در پی ایجاد محیطی سالم و محترم در ورزش است و به شدت با هر گونه رفتار غیر اخلاقی و خلاف شأن و چارچوب‌های موجود برخورد خواهد کرد.» نکته مهم در این جریان پی تفاوتی فدراسیون نسبت به مسئولین تیم اعزامی است. این اتفاق ناخوشایند در سفری رخ داد که طی آن فدراسیون با یک لشگرکشی، از مجری معروف با افراد غیرضروری را در ترکیب تیم اعزامی داشت. سوال اینجاست که چرا برای برخورد با خاطیان فقط باید ملی پوشان کانون توجه قرار گیرند؟ آیا مسئولینی که همراه تیم بوده و وظیفه‌ای جز حفاظت از تیم نداشتند هم به کمیته قضائی دعوت می‌شوند؟ امید می‌رود علی صدیقی رئیس فدراسیون ووشو که در این سفر تیم ملی را همراهی کرد با جدید بیشتری نسبت به گذشته با مسئولین خاطلی هم برخورد کند.

سروش رفیعی، ژوانو و یاسین سلمانی از لیست پرسپولیس خط خوردند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس دو هافبک و یک مهاجم تیمش را برای برابر گل‌گهر سیرجران کنار گذاشت. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس درحالی بعد از تمرین ظهر امروز خود عازم سیرجران شد که خوان کارلوس گاریدو ۳ بازیکن تیمش را از لیست سفر خط زد تا بدون آن‌ها عازم سیرجران شوند. براساس تصمیم گاریدو سروش رفیعی، لوکاس ژوانو و یاسین سلمانی در لیست پرسپولیس برای مصاف برابر گل‌گهر سیرجران حضور ندارند. این درحالی است که یاسین سلمانی هفته‌هاست جایی در ترکیب پرسپولیس ندارد و در دیدار برا الغرافه نیز روی سکو لیستشده بود. پیش از این اعلام شده بود که ایوب المعلوم به دلیل مصدومیت بازی با گل‌گهر را از دست داده است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	۱۴۰۳۰۸۰۲ شماره نامه: ۱۴۰۳/۸۰۲/۱۱۰۳۳۳۹ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۸/۰۷
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه	۱۴۰۳۰۸۰۲ شماره نامه: ۱۴۰۳/۸۰۲/۱۱۰۳۳۳۹ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۸/۰۷
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	۱۴۰۳۰۸۰۲ شماره نامه: ۱۴۰۳/۸۰۲/۱۱۰۳۳۳۹ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۸/۰۷

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۳۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۸/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس بابائی به شناسنامه شماره ۵۶۶ صادره از بستان‌آباد فرزند پرتجملی از ۵۲۰۲ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۵۵ متر مربع فرموز از پلاک شماره ۲۹۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای آروین مهربخش و با مالکیت مالک اولیه آقای یوسف ترابی تأیید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۱۸۳۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۰۵

حسین رضا نوری شاد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	۱۴۰۳۰۸۰۲ شماره نامه: ۱۴۰۳/۸۰۲/۱۱۰۳۳۳۹ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۸/۰۷
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون	۱۴۰۳۰۸۰۲ شماره نامه: ۱۴۰۳/۸۰۲/۱۱۰۳۳۳۹ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۸/۰۷
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	۱۴۰۳۰۸۰۲ شماره نامه: ۱۴۰۳/۸۰۲/۱۱۰۳۳۳۹ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۸/۰۷
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۳۳۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۸/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عابدینی به شناسنامه شماره ۱۵۷۵۶۹۱۷۱۰ صادره از بستان‌آباد فرزند پتجملی از ۴۵/۸۰ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۵۵ متر مربع فرموز از پلاک شماره ۲۹۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای آروین مهربخش و با مالکیت مالک اولیه آقای یوسف ترابی تأیید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۸۱۸۴۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۰۵ حسین رضا نوری شاد رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 	